

Årsredovisning för

MT Bilrekond i Göteborg AB

559218-7453

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7-3

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MT Bilrekond i Göteborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum *Göteborg 30 april 2023*

Sedin Jaganjac

Sedin Jaganjac
Verkställande direktör

Denna kopia överensstämmer med original

L. Svensson

Lola Svensson

Redovisningskonsult 0733-919440

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MT Bilrekond i Göteborg AB, 559218-7453 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2019 och bedriver sedan dess handel med bilvård, rekonditionering, utföra lackskydd samt smärre bilreparationer. Arbetet utföres i hyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av dels pandemin och rådande inflation och prishöjningar har omsättningen för år 2022 minskat.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	845 370	988 708
Resultat efter finansiella poster	-54 615	-17 728
Soliditet, %	65	65

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		249 312
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-54 615
Vid årets slut	50 000		194 697

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 194697 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	249 312
Årets resultat	-54 615
Totalt	194 697
Disponeras i ny räkning	194 697
Summa	194 697

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		845 370	988 708
Övriga rörelseintäkter		506	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		845 876	988 708
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-83 857	-80 631
Övriga externa kostnader		-401 881	-457 221
Personalkostnader	2	-345 469	-401 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 257	-67 257
Summa rörelsekostnader		-898 464	-1 006 185
Rörelseresultat		-52 588	-17 477
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	-	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-2 027	-301
Summa finansiella poster		-2 027	-251
Resultat efter finansiella poster		-54 615	-17 728
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-54 615	-17 728
Skatter			
Årets resultat		-54 615	-17 728

2023050408430

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		250 000	250 000
Goodwill	5	-166 667	-116 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		83 333	133 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	36 450	53 707
Summa materiella anläggningstillgångar		36 450	53 707
Summa anläggningstillgångar		119 783	187 040
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	44 249
Övriga fordringar		34 834	73 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 880	126 789
Summa kortfristiga fordringar		103 714	245 002
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 757	296 157
Summa kassa och bank		153 757	296 157
Summa omsättningstillgångar		257 471	541 159
SUMMA TILLGÅNGAR		377 254	728 199

2023050408431

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		249 312	267 039
Årets resultat		-54 615	-17 728
Summa fritt eget kapital		194 697	249 311
Summa eget kapital		244 697	299 311
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	99 276
Skatteskulder		-	60 043
Övriga skulder		132 557	269 569
Summa kortfristiga skulder		132 557	428 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		377 254	728 199

2023050408432

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	5
Materiella anläggningstillgångar:	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga		50
Summa		50

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	-2 027	-301
Summa	-2 027	-301

Not 5 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	250 000	250 000
Vid årets slut	250 000	250 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-116 667	-66 667
-Årets avskrivning enligt plan	-50 000	-50 000
Vid årets slut	-166 667	-116 667
Redovisat värde vid årets slut	83 333	133 333

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	86 286	61 286
-Nyanskaffningar		25 000
Vid årets slut	86 286	86 286
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-32 579	-15 322
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-17 257	-17 257
Redovisat värde vid årets slut	36 450	53 707

2023050408434

Underskrifter

Göteborg 30 april 2023

x Sedin Jaganjac
Sedin Jaganjac

2023050408429